
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017 № 1529

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 17.12.2015 № 1323 (ред. от
18.04.2016) «О присвоении номеров
муниципальным автобусным
маршрутам регулярных перевозок
Гусь-Хрустального района»

В связи с изменением количества муниципальных автобусных маршрутов
регулярных перевозок Гусь-Хрустального района и на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменение в постановление администрации района от 17.12.2015
№ 1323 (ред. от 18.04.2016) «О присвоении номеров муниципальным автобусным
маршрутам регулярных перевозок Гусь-Хрустального района», дополнив п. 1
строкой следующего содержания:

«№ 103 Гусь-Хрустальный — Анопино».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

